
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 7 de janeiro de 2016 Ano V - Edição nº 00718 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6888510E3B0A38C9FC1EE541028645D8



quinta-feira, 7 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Aditivos de contrato.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6888510E3B0A38C9FC1EE541028645D8



quinta-feira, 7 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 
CONTRATO 095/2009 REFERENTE QUINTO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 31 de dezembro de 2016, 
contados a partir do dia 04 de janeiro de 2016. Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: MASTER 
SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA – ME.   
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6888510E3B0A38C9FC1EE541028645D8



quinta-feira, 7 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 
CONTRATO 560/2012 REFERENTE NONO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 25 de JUNHO de 2016, contados 
a partir do dia 29 de dezembro de 2015: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: CONSTRUTORA 
CANAVIEIRA.  
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6888510E3B0A38C9FC1EE541028645D8


		2016-01-07T09:06:09-0300




